Администрация
сельского поселения

Кандабулак
муниципальцого района

Сергиевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2024 г. ЛЪ 17

О внесении измецений в Приложение
ЛЬ1 к постановлению администрации
сельского поселения Кандабулак
муниципальноfо района
Сергиевский ЛЪ 5б от 30.12.2022 года
(Об утверждении муниципальной
программы <<Содержание улично-
дорожной сети сельского поселения
Кандабулак муниципального района
Сергиевский>> на 2023-202б гг.>

В целях р€ввития транспортной инфРаструктуры, приведения в

нормативное состояние улично-дорожной сети на территории сельского
поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский, обеспечения
транспортной доступности, в соответствии с Федеральным законом от

0б.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации), cTaTbeiT |79 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Уотавом сельского поселения
Кандабулак муниципального района Сергиевокий Самарской области,

Администрация сельского поселения Кандабулак муниципаJIьного района
Сергиевский

ПоСТАноВЛrIЕТ:
1. Внести изменения в Приложение Jф 1 к постановлению

администрации сельского поселения Кандабулак муниципального района
Сергиевский J\Гs 56 от З0.12.2022 года <Об утверждении муниципальноЙ

программы <Содержание улично-дорожной сети сельского поселениrI

Кандабулак муниципаJIъного района Сергиевский>> на 2023-2026 г.> (далее-

Программа) следующего содержания :

1.1. В паспорте Программы раздел <объемьl и источники
финансирования Программы)) изложить в следуюшей редакции:

<общая сумма на календарный год планируемых затрат уточняется
бюджетом муницип€Lлъного образования сельского поселения Кандабулак.
ФинансИрование меропрИятиЙ ПрограМмы осуЩествляется за счет средств
бюджета сельского поселения Кандабулак. Планируемый общий объем
финансирования Программы составит 4 852 з62,65(*) рублей, в том числе:

202Зг.-647 88 1, 10 рублей;
2024г- 1 583 З06,66 рублей;
2025г- 1295 666,8З рублей;
2026 г. - 1 З25 508,06 рублеfu.
I.2. R Программе раз,l(е;t 5 <<()боснование ресурсного обеспечения

программы)) изложить в следующеii редакции:
<общая,сумма на каriен,{арныii l,од планируемых затрат уточняется

бюджетом муниципального образоваrпия сельского поселения Кандабулак.
ФинансИрование меропри ятий Проr,рапrмы осуществляет ся за счет средств
бюджета сельского поселения Кан;lабулак. Планируемый общий объем
финансирования Программы составит -1 852 з62,65(*) рублей, в том числе:

202Зг.-647 8В1, 10 рублей:
2024г- 1 5ВЗ З06,66 рублей;
2025r- | 295 666,ВЗ рублей;
2026 г. - 1 325 508,06 руб.,,rсй>.

2. Приложение JVg 2 к [-iрограл,rь,rе изло}кить в редакции согласно
приложению .}(Ъ 1 к настояшеN,Iу пос,t,аlIоtsJIению.

3. ОпублиКоватЬ настояшее llос,lановление в газете <Сергиевский
вестник)).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€шьного
опубликования.

5. Контроль за выполнеFIиеМ I]астоящего постановления оставляю за
собой.

(84655)22,768

В.А.Литвиненко

глава сельского поселения
муницип€uIъного района

6)

Ё

ь<оа
(-)

н

о

ль
ФF

л\о
с\
c-,l

со
с\
с{

Lюcl
с!
сa
с]
о]

Lю
anФ
о]

I

с-)
о]
о]

Lю
б]Ф
с]

I

сп
Nо
с.]

L
ю
с,]о
a]

l
сa
с]о
N

L
ю
Nо
c,l

I

an
с]о
c]

:\с
(-.Iоcl

l
a.)(\с
c']

\9

до

-в
z
Ф
д\оо

ц
\о
с..lо
с.]

о
ю
ф

с.]

:
о
Ф

о
о

о
Ф'

оо с
ао

и
И)
N.а

d
с..lо
ol

о
Ф

с/)
оо

ю

с]

Ф о о
о"
Ф

оq.
о

о
9.с

са
со

m
ёt

li
$ý
ol о

V^)

\о
со
фь
сa
со

о
о_

ь
с7)о
N

о
сa)
сaь
.f

Ф с са
со
0с
lal

а
a7)
c.,1о(\

Ф

tч
сa
юс
ю

Фq.о

юч
=
<-
со

оq
о

оо сq,
Ф

ао
0оь
tf
9

Е<

з
9
оg
Ф

а)

(ý

о
(.)

z
lтi

н
Ф

о
ч

аtо
E{
t

t-.

оzоq

нь
ь(
Фн

F.
Ф

о
ко
а_а
tr1

о
:с

-
a)

б
к
о-
Ф
tri
о
i)
Фо
:Е
z
S

an

l-{

F_

F
с;
Ф

о
сз
Ф

L
lD

|)
оа
=

aa

F
Фо

о
f

о
аы
о

с
Ф

о-
с.)

оо
Ф
Ф
:с
F
(-)

ц

?
Е
Ф

Фq
о
о
о
!

Е
t-.о

\о
а_

сао
/.

iл
tr

а
о
а.

Ф

?]а
; |,

:л
-9-atrL

сdG-

с(ф
ц-
с-аФо
Za

а
ý-Ф
l

с
о
:1
d
ч
aас
Fо

;

ь

.aI1
c.l a.) { \о ь

Ф
|.-
Ф
Y
{
а
\о
о
цsт
Ф
з
Ф
о_
Е
S
I
ФчY
о_

Ф
!
Ф
чоо
tr
э
I
Ф
Iт
о
ts

F

{
ю
Ф
F
Ф

q
а
ю
о
о
I
F-

Ф
z
)ssт
Ф
Ф
о
I
S
а
Ф
5дт
ts
Ф

ц
е

\о
Е
Ф
р

\о
о
Ф
Y
Y
Ф
F
Ф
j

Е
z
Фo_qчо
сб-щсi,:тФ
о9
ЕIаФФчюtroSо*оо
йL

аъ
roХ

€rcЕ*Фа
to )Sоо.-т
lOюФ
a)J-с
*G

-:с

>1 ОLлl-M=

vlJ+o
-\J9:{
ттФf

U 9 :l

fuсJFtr
9 оь Ф:L-

л л 4 i:

х:ь
r, - r,
ýл;L
:zв-о- >YL п (f

i *al

z!Oа
-,-fЕл-
TJ-ФtrЕ
9-v

Lлб

azv

(!л

zксЁ
=оР
a, ! 9йотхб.*=
=:oJ

г-=i О=
ýЬ:iE
J
mб
чле\о
цч
:ч/1*хк
:Ei:

Fл

оо>.!
oji rлО*Е

,.j о,цО
=Ё5к |_,:]о
-
оа
Ф
z
l
l

о-
L
о
о--
f
Ф

Фоо-